地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和４年５月３１日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（入居者代表）

○ 小柳委員

（ご家族代表）

○ 木内委員

（地域代表）

✕ 井田委員

（市役所代表）

○

理事長 ○ 施設長 ○ 細川管理者 ○

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

5 月 31 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

 3 月末から 4 月 お花見（大應寺）

2. 予定

6 月 22 日（水）ひだまりホームパーティー

3. ヒヤリハット等

今回 4 件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

   片桐委員…暮らしやすい。困っていることはない。

小柳委員…毎回広報で行事の写真は拝見しています。動画で観るとより雰囲気がわ

かりやすく感じました。

次回日程 令和 4 年 7 月 26 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川